様式第4号(第7条関係)

決

裁

町 長 課 長 係

町民会館特別設備等許可申請書

年  月  日

 内子町長          様

 特別設備等を利用(設置)したいので、次のとおり申請します。

申請者氏名            印

申

請

者

住所(団体の場合は事務所の所在地)
受

付

利

用

年  月  日

第     号

氏名(団体の場合は名称と代表者名)
許

可

申

請

年  月  日

第     号

利用日時

年   月   日   時   分～   時   分から

年   月   日   時   分～   時   分まで

日間

利用室名

物 件 名 規 格 数 量 摘 要

特別設備のための電気又はガス利用料 円

受付   月  日 告知書No. 納入   月  日 受付者

  上記許可します。

年  月  日

内子町長          印